atestados, apresentando, quando  solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu suporte à contratação,
endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos.   

 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 105.831,96 (cento e cinco mil, oitocentos e trinta e um reais e
noventa e seis centavos), conforme custos unitários apostos  em anexo (mapa de preços)
                                                                                                                   

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp123.htm